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Kushte qe duhet te plotesoj aplikuesi per pozicjonin:   
‘SPECIALIST ADMINISTRIMI  FINANCIAR’

Edukimi: 
· Diplomë e Arsimit të lartë, Fakulteti Ekonomik. Preferohet dega Finance – Kontabilitet. 
· Master Profesional/Shkencor avantazh


Njohuritë teknike dhe aftësitë:

· Aftësi shumë të mira ndërpersonale dhe komunikuese. 
· Aftësi shumë të mira përshtatjeje, për të punuar në grup
· I/E orientuar drejt rezultatit, duke përmbushur deadline.
· Njohje të mira të sistemit Windows: paketes MS Office, prioritet kane personat qe kane njohuri shume te mira te Excel-it
· Njohuri te programeve te Kontabilitetit
· Njohje te mire te gjuhes angleze.
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· Eksperience pune ne Finance ose Administrim

Minimumi 2 vjet ne nje Departament Finance ose te kete punuar ne Administrimin Financiar te nje kompanie ose ne pozicione te ngjashme. (Leter Reference)
Te kete punuar me Faturat Tatimore, Pergatitje te Librave te Blerjeve/Shitjeve.
Te njohe kontabilizimin e disa veprimeve baze si FB/FS, MA/MP, dokumentat e Bankes

Mjedisi i punës

· Duhet të ketë gatishmërinë për të qendruar në punë me orare te zgjatura (ne raste volumi pune). 
· Dita e shtune pune deri ne 13:00.

Lutem te gjithe te interesuarit te dergojne CV e tyre tek adresa irisa.simo@intersig.al.
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